Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
ПРИКАЗ

с.Светлогорское
от 5 августа  2007 года                                                                        №
О назначении ответственных лиц
 за организацию работы с системой
электронного мониторинга РКПМО
в Краснодарском крае

В соответствии с приказом Управления образования  и в целях своевременной и качественной реализации в МОУ СОШ №9 РКПМО от        3 августа 2007 г. №274
 п р и к а з ы в а ю:
 1. Назначить ответственным за организацию работы с системой электронного мониторинга регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) в МОУ СОШ №9 заместителя директора по УВР Черную Е.Н.
Директор МОУ СОШ №9                                             С.Н. Клочан